АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.06.2021                                                                                                               № 256

      О внесении изменений в приказ

управления образования от 31.08.2020 №

324 «Об исполнении постановлений главы

администрации Собинского района от

26.08.2020 № 923 и от 27.08.2020 № 935»

В связи с тем, что постановление администрации Собинского района от

26.08.2020 № 923 «Об утверждении Положений об организации питания

обучающихся в муниципальных образовательных организациях Собинского

района» признано утратившим силу, руководствуясь постановлением

администрации Собинского района от 01.06.2021 № 579 «Об утверждении

Положений об организации питания обучающихся в муниципальных

образовательных организациях Собинского района» и в целях обеспечения

социальной гарантии прав детей на получение горячего питания,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ управления образования от

31.08.2020 № 324 «Об исполнении постановлений главы администрации

Собинского района от 26.08.2020 № 923 и от 27.08.2020 № 935»:

1.1. В названии приказа и далее по тексту дату «26.08.2020» заменить на

дату «01.06.2021», цифры «923» заменить на цифры «579».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                          Е.А. Уварова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	приказ